
 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 30/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                                 селище Лисець 

 

«Про надання дозволу на 

викуп орендованої земельної ділянки» 

 

Розглянувши  та обговоривши заяву гр. Гринечка Ярослава Дмитровича про 

надання дозволу на викуп земельної ділянки комунальної власності, керуючись 

законом України  «про місцеве самоврядування в Україні, Земельним Кодексом 

України  ст..20 п.4,  

Лисецька селищна рада 

 

в и р і ш и л а : 

1. Дати дозвіл гр. Гринечку Ярославу Дмитровичу на викуп земельної 

ділянки  комунальної власності цільове призначення ”несільськогоспо-дарського 

призначення для розміщення та експлуатації основних підсобних та допоміжних 

будівель та споруд підприємств, переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості” площею 0,3538 га  кадастровий номер:  2625885801:01:004:0874, 

яка знаходиться за адресою село Ст. Лисець вулиця Коцюбинського, 5 Івано-

Франківського району Івано-Франківської області. 

2. Лисецькій селищній раді виготовити експертну грошову оцінку на дану 

земельну ділянку та подати на затвердження сесії селищної ради  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, житлового - 

комунального господарства, комунальної власності та охорони природи (Олексій 

ВОЛОСЯНКО). 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій ЛУЩАК 

  



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 30-1/08-2023 
 

від 08 серпня 2023 року.                                                                    селище Лисець 

 

«Про надання дозволу на 

викуп орендованої земельної ділянки» 

 

Розглянувши  та обговоривши заяву гр. Луканюк Любові Дмитрівни про надання 

дозволу на викуп земельної ділянки комунальної власності, керуючись законом 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні, Земельним Кодексом України  

ст..20 п.4, Лисецька селищна рада 

 

в и р і ш и л а : 

1. Дати дозвіл гр. Луканюк Любові Дмитрівні на викуп земельної ділянки  

комунальної власності несільськогосподарського призначення «для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі” площею 0,03 га  кадастровий номер:  

2625855600:02:001:0153, яка знаходиться за адресою вулиця Чорновола, 28Ц, 

селище Лисець Івано-Франківського району Івано-Франківської області. 

2. Лисецькій селищній раді виготовити експертну грошову оцінку на дану 

земельну ділянку та подати на затвердження сесії селищної ради  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, житлово-

комунального господарства, комунальної власності та охорони природи (Олексій 

ВОЛОСЯНКО). 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій ЛУЩАК 

 
 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я № 30/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 30-1/08-2023

